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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut zaJavno Zdravstvo Kosova/National Institute of Public Health of Kosova 

Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr. Prot.1060/0l bazuar ne konkursin e shpallur me dt.19.09.2022 nr.prot.839/01-19.09.2022 
pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt.14.11.2022 dhe intervistes me goje te 
kandidateve te mbajtur me dt.21.11.2022, Komisioni Perzgjedhes me date 22.11 .2022 merr kete: 

V E N D I M 
l ~..;,;.;~ , ·:~.-:; ~~-;;~~s 1 f~E PUBUVA KosovA 1 PEPUBL!c oF Ko ~;;;JI 

8~\··~n J e Koscves I Vlada Kosova I Government of Kosovo j 
· r;:..-·.r~,:. ~ .~ ~;l n dctf!-.:;i se I Ministi:!r.rt\ c ZdrJvstvo I Ministry of Health 

•• •• •• l'"! 'ittuti Komb~ar i Sh~ 11dctesisC Pubh~e te l<osoves 
PER PERZGJEDHJEN E DIDATE\'iEJonalni lnstitut J.vnog Zdravstva Kosova 

I , N!t13l lnst~ rte o! Public Health of Kosova 

Nes;a O"Q. 1 ~' Pro\ d2 OS 
Per poziten: Zyrtar per Administrimin e Teknologjise Inrgrm~tive-tf~K ~0;'~~ I Nr I fz;eve Data 22- ;(1' 2D"Z-""L 

Br. Str an ~a Datum 

Kandidati i Pranuar: No. P•g• Pr is h"""'" Oat• 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Go.ie 

Nr.1032/ 12 Afrim Hodolli 52 21.2 73.2 

Kandidati qe nuk eshte pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

Nr.105 1/12 Ajxhan Esati 42 22.8 64.8 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat 
prej 15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK­
se. 


